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Besikta – Sveriges största aktör inom
bilbesiktning

Besikta Bilprovning har etablerat sig som den största aktören inom bilbesiktning i
Sverige med en marknadsandel på 25,07 procent för 2024, enligt
Transportstyrelsens statistik. Detta är första gången som Besikta går om
Bilprovningen och blir den största aktör i en hårt konkurrensutsatt bransch.



Besikta Bilprovning har befäst sin position som en ledande aktör på den
svenska marknaden genom en ökning av marknadsandelar från 24,74 procent
2023 till 25,07 procent 2024. Denna framgång bygger på långsiktiga
satsningar inom kundnöjdhet, tillgänglighet och kvalitet.

Under året har Besikta fortsatt att utveckla sitt nätverk av stationer. Detta
inkluderar öppningen av nya stationer i Luleå, Göteborg Synneröd och Umeå
samt en ometablering i Habo. För att möta kundernas behov har företaget
även utökat antalet lediga tider, inklusive kvälls- och helgöppettider, vilket
gjort besiktningstjänster mer tillgängliga över hela landet.

– Att Besikta nu är Sveriges största aktör är en milstolpe som bekräftar
styrkan i vår strategi och vårt fokus på kunden. Med över 200 stationer, från
Trelleborg till Boden, har vi lyckats erbjuda en närvaro som gör oss unika på
marknaden. Genom att kombinera hög service med lokal förankring, i tätorter
som Slite, Sysslebäck och Hultsfred, har vi byggt ett förtroende hos
fordonsägare över hela landet, säger Daniel Hjortström, vd på Besikta
Bilprovning.

Marknadsandelarna för bilbesiktningar 2024
Statistiken baseras på Transportstyrelsens inrapporterade data från kontroll-,
registrerings-, moped- och lämplighetsbesiktningar.

• Besikta 25,07 %
• Bilprovningen 24,19%
• Opus 22,31 %
• Carspect 15,72 %
• Dekra 11,89 %

Ta del av mer statistik på TS hemsida - länk

https://www.transportstyrelsen.se/sv/vagtrafik/fordon/aga-kopa-eller-salja-
fordon/fordonsbesiktning/konkurrensutsatt-
fordonsbesiktning/marknadsandelar-per-besiktningsforetag/

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
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motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.
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